(वर्ष १४) पौष ते माघ शके १९४३ - जानेवारी ते मार्च २०२२ (संयुक्तांक १ ते ३)

अनुक्रमणिका

१) संपादकाचे बोल / वृत्तनिवेदन १
२) गुरुवर्य श्री. भाईंचे प्रवचन ५
३) सद्गुरु श्री. दादाभाईंचे प्रवचन १९
४) उत्सव - महोत्सवांतील कार्यक्रम २६
५) विशेष सूचना ३१
६) महत्वाच्या सूचना ३२
७) विनंती ३३
८) निवेदन ३४
९) अमृतकण ३६
१०) सद्भक्तांना आवाहन ३८
११) मंगलाचरण ४०
१२) शोकवृत्त ४२/४३